



REFERAT FRA STYREMØTE I NOPA ONSDAG 19. OKTOBER 2016 KL. 11.00 – 15.30

Tilstede: Ingrid Kindem, Tove Bøygard, Jon-Willy Rydningen, Arvid Wam Solvang, Dagfinn Nordbø, Bjørn Eidsvåg (forlot møtet 13.47), Frøy Aagre (vara). Fra administrasjonen deltok Kjetil Johansen, Lasse W. Fosshaug og Tine Tangestuen (ref.)

REFERATSAKER

Sak 1. Referatsaker

A. Referat fra styremøte 6. september 2016 til godkjenning

Styrereferat på nettet skal ikke innehold sensitive opplysninger som avslag på søknader osv. Ved klagesaker bør klager få avgjøre om saken skal refereres i styrereferatet på nettet og få mulighet til å godkjenne teksten.

Vedtak: Referatet ble godkjent med mindre endringer.

B. Referat fra styreutvalgets behandling av søknad om ekspress-støtte

Vedtak: Referat fra styreutvalget ble tatt til orientering.

VEDTAKSSAKER

Sak 2. Søknader om støtte

Frøy Aagre er inhabil i sak J, Veslefrikk, og forlot rommet under behandlingen av søknadene.

A. [Redigert: avslått søknad]

B. [Redigert: avslått søknad]

C. [Redigert: avslått søknad]

D. Søknad fra Stiftelsen Cantus om driftstilskudd for 2016 - allerede budsjettert med

Vedtak: NOPAs styre innvilget kr 100.000 i driftsstøtte til Stiftelsen Cantus for 2016, i tråd med avsetning i NOPAs budsjett.

E. Søknad fra Barne- og ungdomsbokdagen i Bodø (BUbiB) 2016 om støtte og samarbeid

Vedtak: NOPAs styre innvilger kr 10.000 i støtte til Barne- og ungdomsbokdagen i Bodø. Det er en forutsetning for støtten at NOPAs logo gjøres tilgjengelig i forbindelse med arrangementet.

F. Søknad fra BFM filmkomponistene i Danmark, om å være med i en undersøkelse om musikk til spill. [Redigert: forslag til ikke forespurte bidragsytere]

BFM ønsker en medhjelper i Norge. Aktuelle fagrepresentanter som kan bidra i arbeidet er [redacted] og [redacted]. [redacted] kan være aktuell i forhold til tallmateriale

Vedtak: NOPAs styre innvilget kr 1.000 Euro i støtte til en undersøkelse om musikk til spill.

G. [Redigert: avslått søknad]

H. Søknad fra ECSA om frivillig tilskudd til lobbyarbeid

Vedtak: Administrasjonen undersøker om ECSA ber om beløpet både for 2016 og 2017 og når de er forventet innbetalt. I NOPAs budsjettarbeid for 2017 tas det høyde for 500 Euro ekstra i budsjett for 2017. Endelig avgjørelse tas etter ECSAs medlemsvisitt 23. november, evt. i budsjettprosessen.

I. [Redigert: avslått søknad]

J. Søknad fra Veslefrikk om støtte for 2017

Vedtak: Søknaden behandles i forbindelse med budsjettarbeid for 2017.

Oppfølging for administrasjonen og styret

- Søknader om støtte bes satt opp i en tabell som beskriver søknaden kort og viser søknadssum.
- Styret vil vurdere å øremerke deler av styrets bevilgninger i 2017 til musikkpolitiske prosjekter og oppfordre organisasjoner og virksomheter til å søke støtte ut fra noen kriterier, evt. etter modell fra jubileumsåret 2012.

Sak 3. Fra sakkyndig råd: Søknader om stipend og vurdering av saker i referat fra møtet

Styret ønsker for fremtiden at oversikten over søknader også skal inneholde kort informasjon om alle prosjekter, også de som foreslås avslått, oversikt over hvem som har mottatt støtte tidligere og at søknader som omhandler tekst, komposisjon og begge deler skal stå samlet i oversikten. Styret ønsker at Sakkyndig råd skal angi en prioritering av de beste søknadene som har fått avslag.

Styret innkaller Sakkyndig råds leder, evt. hele sakkyndig råd, til diskusjon om tildelingspolitikken og om kriterier for verk til NOPAs priser på neste styremøte.

Vedtak: NOPAs styre vedtar å øke Sakkyndig råds møtehonorar fra kr 4.000 til kr 6.000 pr. møte. Dette inkluderer for- og etterarbeid. NOPAs styre vedtok Sakkyndig råds forslag til såkornmidler, totalt kr. 702.000:

#	Etternavn	Fornavn	Medlem	Fylke	Tildelt beløp
1	Alfsen	Martin	C/A	Østfold	20 000
2	Bjørgo	Ingunn	C	Akershus	35 000
3	Bålsrød	Hege Helene	C/A	Vestfold	10 000
4	Eide	Stein	C	Oslo	20 000
5	Eira	Rawdna Carita	A	Finnmark	20 000
6	Eriksen	Espen	C	Oslo	20 000
7	Espenes	Terje	C	Buskerud	20 000

8	Fløgstad	Kjartan	A	Oslo	20 000
9	Hagfors	Martin	C/A	Oslo	20 000
10	Hals	Christine	C	Hedmark	35 000
11	Holm	Askil	C7A	Vest-Agder	20 000
12	Holmsen	Geir	C	Akershus	30 000
13	Humle	Magnus	C/A	Sør-Trøndelag	20 000
14	Jacobsen	Hans Fredrik	C/A	Hedmark	20 000
15	Kragset	Tove	C	Oslo	30 000
16	Larsen	Gjermund	C	Nord-Trøndelag	30 000
17	Maarud	Amund	C	Akershus	20 000
18	Martinsen	Per	C	Troms	20 000
19	Munkeby	Jørgen	C	Oslo	30 000
20	Nygård	Elin	C/A	Vest-Agder	20 000
21	Røsbak	Ove	A	Oppland	20 000
22	Simmenes	Sheila	C/A	Vest-Agder	15 000
23	Skaare	Kristin	C	Oslo	20 000
24	Smeplass	Astrid	C	Oslo	20 000
25	Smidt	Martin	C	Sør-Trøndelag	20 000
26	Sundland	Dan Peter	C	Sør-Trøndelag	20 000
27	Valle	Marthe	C/A	Hordaland	20 000
28	Wahl	Hilde	C/A	Oslo	10 000
29	Wang	Ellen Andrea	C/A	Hedmark	30 000
30	wettre	petter	C	Oslo	14 000
31	Willadsen	Bjørn	C	Sør-Trøndelag	13 000
32	Zach	Ingar	C	Oslo	20 000
33	Øverli	Jørn Simen	C/A	Oslo	20 000

Sak 4. Medlemskap [Redigert: fjernet ikke kvalifiserende søkere]

Følgende medlemmer har søkt om og oppfyller kriteriene til medlemskap i NOPA:

1. Arild Hammerø (C/A), Hølen. Født 07.09.1982.
2. Erlend Viken (C), Oslo. Født 11.09.1984.
3. Frida Ånnevik (C/A), Stabekk. Født 18.06.1984.
4. Daniela Reyes Holmsen (C/A), Asker. Født 19.12.1998
5. Kjetil André Mulelid (C), Hurdal. Født 04.02.1991
6. Thomas Dybdahl (C/A), Stavanger. Født 12.04.1979.

Vedtak: Arild Hammerø, Erlend Viken, Frida Ånnevik, Daniela Reyes Holmsen, Kjetil André Mulelid og Thomas Dybdahl tas opp som medlemmer i NOPA.

Sak 5. Oppnevning av medlemmer til styrer og utvalg

A. Ressursperson til arbeidet med å etablere en filmmusikkfestival i Oslo

Vedtak: Kate Havnevik bes om å følge dette arbeidet.

B. Redaksjonsmedlemmer i Musikkforum

Musikkforum har eksistert lenge, Musikkforleggerne var på vei inn, men trakk seg, kan andre samarbeidspartnere være aktuelle for å dele på ansvaret, eks. Gramart. NOPA har flere planer om

aktiviteter rettet mot medlemmer, som NOPA-akademiet, kurs for bl.a. tillitsvalgte m.m.

Vedtak: Styret ønsker en evaluering av Musikkforum på neste styremøte. Administrasjonen bes om å legge frem en oversikt over tidligere arrangementer, tall over streaming av Musikkforum og en liste over tidligere redaksjonsmedlemmer.

C. [Redigert: konfidensielt]

D. Rettighetsalliansen

Det ble ikke nødvendig å oppnevne nytt styremedlem til Rettighetsalliansen, Bent Åserud fortsetter som NOPAs representant.

DISKUSJONSSAKER

Sak 6. Leiligheten i London – vurdering av ny plassering

Varamedlemmene Kate Havnevik og Aggie Petersson har på oppfordring fra styret gjort noen vurderinger om valg av område for å leie leilighet i London. Sammen med informasjon fra administrasjonen ble dette lagt frem for styret. NOPAs styret besluttet å beholder den nåværende leiligheten i London inntil videre. Størrelsen på kulturelle midler i fremtiden vil avhenge av om vi har ressurser til å leie en leilighet i London.

Sak 7. TONOs utsettelse av kontingenttrekk for NOPA – orienterings sak

TONO har ikke trukket medlemskontingent fra NOPAs medlemmer i juni og september. Dette er helt uvanlig. NOPA ber om en skriftlig tilbakemelding fra TONO om årsaken.

Sak 8. Invitasjon til høring på Europakommisjonens forslag til modernisering av opphavsretten

Kulturdepartementet ber om innspill til lovforslaget. Siden dette gjelder emner som skal inn i den norske åndsverkloven er det viktig at vi spiller inn saker av betydning for oss. NOPA innhenter informasjon fra ECSA, TONO, våre nordiske søsterorganisasjoner og Kopinor. ECSA-forslaget oversettes til norsk. Dersom det er hensiktsmessig sendes det et felles høringssvar fra flere involverte. Styreutvalget får ansvar for å følge opp saken, Lasse W. Fosshaug er ansvarlig fra administrasjonen.

Sak 9. by:Larm – samarbeid i de kommende årene

Den tre-årige avtalen med by:Larm har gått ut. NOPAs styre er usikker på om de vil binde seg til én festival over lang tid, det kan være flere aktuelle festivaler å samarbeide med. En evt. fremtidig avtale bør være et direkte tilskudd til festivalen, ikke støtte til booking el. lignende. Saken tas opp igjen i NOPAs styre, det budsjetteres med festivalaktiviteter på nivå med 2016.

Sak 10. Evaluering av tillitsvalgtseminar

Styret synes det var litt tidlig å evaluere seminaret. Tidspunktet for seminaret var imidlertid uegnet siden det havnet midt oppe i fremlegging av statsbudsjettet og budsjett høringer på Stortinget, september er en bedre måned. Det ble også foreslått å lage en håndbok for tillitsvalgte som evt. kan presenteres på et kurs dagen etter NOPAs Generalforsamling. Det arrangeres ikke eget tillitsvalgseminar på Havna i 2017.

Sak 11. Medlemsmøte på Havna 2017 – tema om omfang.

Mulige temaer for medlemsmøtet:

- NRK inviteres til å holde et innlegg og være tilstede på seminaret.
- NOPAs styre holder korte og interessante innledninger om sine arbeidsområder i styret
NOPAs hovedsatsinger, ansvar og rolle, gjerne illustrert med medlemmers suksesshistorier. Strategi overfor samarbeidspartnere er positivitet og invitasjon til samarbeid.
- Forsikringsordninger kontra LO

Sak 12. Pølsefest i NOPA

Det arrangeres enkel pølsefest for medlemmene tirsdag 6. Desember i Oslo, på lavbudsjett, hovedsakelig skal medlemmene selv dekke kostnadene. NOPAs lokaler er uegnet. NOPA har innhentet tilbud fra Popsenteret, styret mener det er for dyrt. Administrasjonen får i oppgave å finne et egnet sted, ala bakgården på Palace Grill eller BareJazz.

Sak 13. NOPAs festkonsert 2017 (NOPAs 80-årsjubileum)

NOPAs styre diskuterte hvorvidt det skal avholdes festkonsert med prisutdeling i 2017. Styret er positive til en slik konsert som også kan være en enkel markering av at NOPA feirer 80 år. Arrangementet legges til høsthalvåret, gjerne som et Spill norsk-arrangement.

Sak 14. Innspill fra medlemmer

Prøysenpriskomiteen

Administrasjonen har fått et innspill om at honoraret i Prøysenpriskomiteen er lavt (kr 3.000). Henvendelsen følges opp i arbeidet med nye retningslinjer for fondet.

Sak 15. Saker til neste styremøte/møtet i januar

- Første gjennomgang av budsjett 2017 (vedtas endelig når kulturelle midler er kjent)
- Spill norsk strategi/ideer til prosjekter
- Musikkforum
- NOTAM
- Sakkyndig råds stipendpolitikk /kategorier for NOPAs musikkpris
- Forsikring
- Forslag til strategi- og handlingsplan for 2017 (januar)

Sak 16. Eventuelt

Budsjetthøringer – videre oppfølging [Redigert: fjernet ikke forespurte ressurspersoner]

NOPA var på budsjetthøring i Familie- og kulturkomiteen 17.10. og i Næringskomiteen 18.10. Vi presenterte bl.a. forslaget til Spill Norsk-fond. Ingrid Kindem og Tove Bøygard følger opp forslaget sammen med artistorganisasjonene. Overfor næringsdepartementet bør dette selges inn som en investeringsordning. Vi bør undersøke om det er ideer å hente fra intensivordningen for film. Mediemangfoldsutvalget la frem en delrapport om hvordan de ser for seg at en kommersiell norsk allmennkringkaster skal støttes av staten i framtida, vi bør se om det er aktuelle ideer å ta med seg videre fra denne rapporten.

Aktuelle støttespillere i det videre arbeidet kan være [redacted]. Dagfinn Nordbø lager en oversikt over mulige spørsmål vi kan få i denne saken, den må distribueres til hele styret.

Kunstnerforsikring

Tove Bøygard, Frøy Aagre og NOPAs administrasjon har i dag hatt et møte med en representant for Kunstnerforsikringen. Han ønsker en tilbakemelding så snart som mulig på om NOPA vil være med. NOPA binder seg til å være med i 3 år og må gå inn med 150 kr pr. medlem pr. år i administrasjonsgebyr for å være med på ordningen. Alle forsikringer må tegnes av den enkelte og kommer i tillegg. Dramatikerforbundet har nå gått inn i LO. Tove Bøygard, Frøy Aagre og Trine M. Jacobsen bes om å undersøke hvorfor Dramatikerne valgte LO, og hva det kan innebære for NOPA. Saken tas opp på neste styremøte.

ORIENTERINGSSAKER

- A. Administrasjonen orienterer
NOPA og NKF har fremforhandlet en ny fordeling av vederlag for dikt/sangtekst i Kopinor. Forfatterne gikk med på å endre vederlaget fra 50/50 til 45/55 i Tekstforfatterfondets favør.
- B. Phonofile
3.188.446 har kommet inn som en inntekt for aksjeoverdragelse i forbindelse med at Phonofile inngikk samarbeid med tyske SendR. Pengene står foreløpig i banken., Vi bør vurdere å trekke inn tidligere styreledere til å være med på en diskusjon om hvordan pengene bør benyttes.
- C. Kopinor melder seg ut av Norcode
- D. Spill norsk – oppsummering så langt
- E. Orientering fra budsjettøring i Kulturkomiteen og Næringskomiteen
- F. Orientering fra NOPAs aktiviteter i høst (Trondheim, Punkt, Vill vill Vest)
- G. Orientering fra ECSAs generalforsamling i Ljubljana, 28. – 30.09.2016/ECSAs nyhetsbrev

Den norske delegasjonen hadde utbytte av turen. De som arbeider i ECSA gjør en fantastisk jobb. Basca har fått ny sjef, Chrispin Hunt, og har et kompetent team bl.a. med Helienne Lindvall.
- H. Oppsummering av NOPAs kunnskapsuke 10. – 14.10.2016
- I. Referat fra møte i Kunstnernettverket 23.08.16
- J. Kunstnernettverkets evaluering av Arendalsuka
- K. Kreativt Europa – utlysning av midler
- L. Invitasjon til konferanse i regi av Kulturkontakt Nord

REPRESENTASJON

2016	MØTE MED	TEMA	DELTAKERE
05.06.	Prøysenkomiteen	Planleggingsmøte	I. Kindem T. Tangestuen
06.06.	ECSA	Telefonmøte om medlemsbesøk fra ECSA	I. Kindem T. Tangestuen

06.06.	NOPA	Styremøte	Styret Adm.
09.09.	Forhandlingsutvalget for biblioteksvederlaget	Møte om ulike modeller for ny lov om biblioteksvederlag	R. Bjerkreim
10.09.	Egil Storbekken's Musikkpris	Prisutdeling	B. Åserud
12.09.	Bent Åserud	Oppfølgingsmøte	T. Tangestuen
12.09.	Simen Eidsvåg	Møte om kommunikasjonsbyrå	J-W. Rydningen L. W. Fosshaug T. M. Jacobsen T. Tangestuen
12.09.	Havnakomiteen	Programmøte	J-W. Rydningen K. Havnevik T. Amdam L. W. Fosshaug T. Tangestuen
13.09.	Kopinor	Orienteringsmøte om forhandlinger	T. Tangestuen
14.09.	Spil Dansk, København	Informasjonsmøte	T. M. Jacobsen T. Tangestuen
14.09.	DJBFA København	Hederspriskonsert	T. M. Jacobsen T. Tangestuen
14.09.	Balansekunst	Balanseprat	T. Bøygard
15.09.	Kulturdepartementet og forhandlingsutvalget for biblioteksvederlaget	Formøte i forhandlingsutvalget og Møte med Kulturdepartementet om Biblioteksvederlaget	R. Bjerkreim
15.09. – 16.09.	Vill, vill Vest, Bergen	Festival, foredrag (JWR) medlemsmøte og Musikkforum	J-W. Rydningen L. W. Fosshaug T. M. Jacobsen
21.09.	Ballade	Styremøte	T. Tangestuen
22.09.	ECSA skype	ECSA communication group	I L. W. Fosshaug
22.06.	Nordic Conference Call	Telefonmøte	T. Tangestuen
23.09.	Havnakomiteen	Programmøte	J-W. Rydningen K. Havnevik T. Amdam L. W. Fosshaug T. Tangestuen
23.09.	By:Larm	Befaring og møte om mulig samarbeidsavtale	J-W. Rydningen T. Bøygard L. W. Fosshaug T. M. Jacobsen T. Tangestuen
26.09.	Simen Eidsvåg	Konkretisering av oppdrag og kontrakt	L. W. Fosshaug T. M. Jacobsen T. Tangestuen
28.09.	Sentralen	Befaring	T. M. Jacobsen T. Tangestuen
28.09.	Popsenteret	Eredetteskattepengaminegårtil, debatt om NRKs rolle	T. M. Jacobsen L. W. Fosshaug
28.09.- 30.09.	ECSA, Ljubljana, Slovenia	Generalforsamling og komitémøter i APCOE og FFACE	J-W. Rydningen K. Bjerkestrand L. W. Fosshaug
02.10.	Grand scores	Jury møte	T. J. Haga K. Havnevik K. Bjerkestrand
10.10.	NOPA og NKF	Forberedelser til forhandlingsmøte om opphavsmannsandelen av fotokopiering og dig. kopiering i kommuner og fylkeskommuner	R. Bjerkreim T. Tangestuen
10.10.	Store studio, NRK	Musikk for Harpe	I. Kindem T. Tangestuen

11.10.	Kopinor	Forhandlingsmøte om opphavsmannsandelen av fotokopiering og dig. kopiering i kommuner og fylkeskommuner	T. Tangestuen
12.10.	NOPA	Møte om spill norsk fond	I. Kindem T. Bøygard L. W. Fosshaug
12.10.	Nasjonalbiblioteket	Medlemsmøte og Støv og stjerner	I. Kindem T. Bøygard L. W. Fosshaug T. M. Jacobsen T. Tangestuen
12.10.	INMA Interessegruppen for digital markedsføring og kommunikasjon, faggruppen for web-TV http://inma.no/faggruppen-web-tv/	Opphavsrett på 20 minutter – foredrag http://inma.no/faggruppen-web-tv/	I. Kindem H. M. Graasvold L. W. Fosshaug T. Tangestuen
13.10.	Rettighetsalliansen	Styremøte	B. Åserud
13.10.	Kulturhuset	Musikkforum om tekst	I. Kindem L. W. Fosshaug T. M. Jacobsen T. Tangestuen
14.10.	Forfatterforeningen og NKF	Opphavsmannsandelen i dikt og sangtekst i fotokopiering og dig. kopiering i kommuner og fylkeskommuner	R. Bjerkreim T. Tangestuen
14.10.	Havnakomiteen	Programmøte	J-W. Rydningen K. Havnevik T. Amdam L. W. Fosshaug T. Tangestuen
14.08.	Det norske teatret	Bikubekveld	I. Kindem T. M. Jacobsen
16.10.- 17.10.	NOPA	Tillitsvalgsamling Holmen fjordhotel	Styret Adm.
17.10. – 18.10.	NOPA	Styreseminar Holmen fjordhotel	Styret Adm.
17.10.	Kulturkomiteen, Stortinget	Budsjetthøring	
18.10.	Næringskomiteen, Stortinget	Budsjetthøring	
19.10.	NOPA	Styremøte	Styret Adm.
19.10.	Bafo forsikringsmegling	Kunstnerforsikring	T. Bøygard F. Aagre T. M. Jacobsen T. Tangestuen
19.10.	NOPA	Styremøte	Styret Adm.